LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “HOTEL 1,2,3 DHE 4 KAT MBI TOKE DHE 2 KATE NENTOKE" NE RRUGEN E BARRIKADAVE, TIRANE.
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MIRATOHET

7. Belinda Balluku

Miratuar me Vendim t&€ KKTU Nr. 31, Daté 28/01/2025

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit:

Sipérfage e truallit q¢ pérdoret pér zhvillim:

Sipérfaqe e truallit e zén€ nga struktura (gjurma):

Sipérfage e ndértimit mbi toké:

Sipérfage e ndértimit nén toke:

Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit:

Koeficenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim:

Koeficenti i shfrytézimit té truallit pér rrugé dhe hapsira publike:
Intensiteti i ndértimit:

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s€ sistemimit:
Numri i kateve mbi toké:

Numri i kateve nén toké:

TREGUES TEKNIK:
Nr. pasurie: 7/17 ,7/18 , 7/430
Zona Kadastrale: 8360

Kufizimet:

Distancat nga kufiri i pronés:
Veri:0 m

Lindje: 0 m

Jug: 0 m, 0.4 m, 0.5m, 1 m.
Peréndim: 2 m, 3 m,4m, 5 m, 6 m.

Distancat nga aksi i rrugés:
Jug: 13 m, 18 m, 19 m

664.5 m2
451 m2
451 m2

1 820 m2
914 m2
2 734 m2
67.8 %
1.77%
2.0
+17.19m
4
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ZHVILLUES: MENTOR PETRELA PF mk

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “HOTEL 1,2,3 DHE 4 KAT MBI TOKE
DHE 2 KATE NENTOKE" N RRUGEN E BARRIKADAVE, TIRANE.

EMERTIMI I FLETES:  PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SE HOTELIT.
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